

### رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا؛ ممنوعیت اشتغال رانندگان زیر ۲۳ سال در اسنپ و تپ سی

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا از ممنوعیت به کارگیری راننده های زیر ۲۳ سال و دارای گواهینامه با عمر کمتر از دو سال در ناگان حمل و نقل عمومی سواری خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار سیدکمال هادبانفر در نشست خبری با اشاره به مصوبه اخیر دولت در مورد دارنندگان گواهینامه پایه سوم اظهار کرد: براساس این مصوبه تمامی دارنندگان گواهینامه پایه سوم که حداقل دو سال از زمان دریافت گواهینامه شان گذشته باشد و نیز دارای ۲۳ سال سن باشند، می توانند راننده سواری های حمل و نقل عمومی شوند.

وی ادامه داد: بر این اساس اگر راننده های در ناگان سواری حمل و نقل عمومی این شرایط را رعایت نکرده و تصادف کند به منزله فرد بدون گواهینامه خواهد بود و باید خسارت بدهد. همچنین شرکت به کارگرفته این افراد هم مواخذه شده و باید پاسخگو باشد.

رئیس پلیس راهور ناجا افزود: از این روز رانندگان تاکسی، سرویس های مدارس، اسنپ، تپسی و دیگر تاکسی های اینترنتی و خودرهای حمل و نقل عمومی باید از این شرایط پیروی کنند.

### مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان سمنان؛ نخستین رویداد کارآفرینی کمیته امداد برگزار می شود

مسعودیان رد، با اشاره به برگزاری نخستین رویداد کارآفرینی در کمیته امداد گفت: در این استارت آپ کارآفرینی ۷۰ ایده نوآوری و در نهایت برترین ها به مرحله پایانی راه خواهند یافت. به گزارش خبرنگار خبرگزاری شیبان از سمنان، محسن مسعودیان رده در گفتگو با خبرنگاران از برگزاری نخستین رویداد کارآفرینی این نهاد به مدت سه روز در اردوگاه فرهنگی تربیتی حضرت مهدی (عج) مهدی شهر و اردوگاه شهید کلاهدوز شهیروداد خبر داد و گفت: این رویداد با هدف حمایت از ایده های برتر کارآفرینی برگزار می شود. به گفته وی در این استارت آپ و یکصد کارآفرینی ۷۰ ایده نوآوری خواهند شد که در نهایت برترین ها به مرحله پایانی راه خواهند یافت.

وی افزود: افتتاحیه پنجشنبه ۲۸ شهریور ساعت ۹ صبح در اردوگاه فرهنگی تربیتی حضرت مهدی (عج) مهدی شهر و افتتاحیه ۱۱ صبح در سالن کنفرانس اردوگاه شهید کلاهدوز شهیروداد برنامه ریزی شده است.

### توسط مرکز رسیدگی به امور مساجد؛ فراخوان جذب ایده های مسجدی با ۳۰ کمک هزینه سفر عتبات عالیات

فراخوان ایده های مسجدی از سوی مرکز رسیدگی به امور مساجد اعلام شد که براساس آن بناست به ۳۰ نفر از برگزیدگان آن کمک هزینه سفر به عتبات مقدسه اهدا شود. به گزارش بازرگاری به نقل از خبرگزاری شیبان، فراخوان طرح ایده های مسجدی با عنوان «فام ۷۷» از سوی مرکز رسیدگی به امور مساجد اعلام شد.

براساس این گزارش، نقش مسجد در بهبود سلامت اجتماعی، نقش مسجد در ایجاد نشاط و آفرینی، نقش مسجد در تشکیل دولت جوان حزب الهی، نقش مسجد در ایجاد نشاط معنوی، نقش مسجد در نهادینه کردن اخلاق اسلامی، نقش مسجد در ترویج جهاد علمی، نقش مسجد در ارائه سبک زندگی ایرانی اسلامی، نقش مسجد در ایجاد روحیه مقاومت و افزایش عزت ملی، نقش مسجد در تحقق عدالت و مبارزه با فساد، نقش مسجد در رونق تولید از محورهای فراخوان ایده های مسجدی است.

علاقه مندان باید آثار خود را در قالب مقاله، اینفوگرافی، موشن گرافی، فیلم کوتاه، مستند و پوستر تا ۱۵ دی ماه سال جاری به مرکز رسیدگی به امور مساجد ارسال کنند. به ۳۰ نفر از برگزیدگان کمک هزینه سفر به عتبات مقدسه اهدا خواهد شد و علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به پایگاه تخصصی مساجد به نشانی [www.amajet.ir](http://www.amajet.ir) مراجعه کنند.

### رئیس بنیاد ملی علم ایران؛ دانشجویان پساکتری در شرکت های دانش بنیان مشغول به کار می شوند

در شرکت های دانش بنیان خیرداد اعلام کرد: طرح اشتغال پژوهشگران و دانشجویان در شرکت های دانش بنیان توسط بنیاد ملی علم ایران و صندوق نوآوری و شکوفایی اجرایی می شود.

به گزارش خبرنگار بازارکار، دکتر ایمان افتخاری رئیس بنیاد ملی علم ایران رئیس صندوق حمایت از صندوق پژوهشگران و فناوری، در نشست خبری که در محل صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوری برگزار شد، گفت: این صندوق در حالی ۱۵ سالگی خود را پشت سر می گذارد که در طول این سالها بیش از هفت هزار طرح در حوزه های مختلف علم و فناوری و تجاری سازی حمایت کرده است.

رئیس بنیاد ملی علم ایران با بیان اینکه ۴ رویکرد کلی در برخورد با طرح های پژوهشی در نظر داریم، تصریح کرد: «نکته اول دیدگاه افزایش تعداد گروه های پژوهشی فعال، تعداد، توجه به توسعه پایدار و حفظ تعادل، کیفیت و هدف گرایی از رویکردهای ما در صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوری به شمار می رود.

افتخاری در زمینه حمایت از پیروان های پساکتری، گفت: این حمایت ها از ۲۶ میلیون تومان به ۵۷ میلیون تومان در سال رسیده است.



رئیس صندوق حمایت از صندوق پژوهشگران و فناوریان از طرح اشتغال پژوهشگران و دانشجویان

### یک مقام مسئول خبر داد؛ طرح های جایگزین خدمت سربازی برای شرکت های دانش بنیان

شرکت های دانش بنیان و غیر دانش بنیان است که داخل پاک های فناوری مستقر باشند. صاحبکار یا بنیان سایر طرح های حمایتی از شرکت های دانش بنیان ادامه داد: استقرار شرکت های دانش بنیان در فضاهای مسکونی در شهر تهران با شرایط معینی فراهم شده است و راهداری مرکز مشاوره رایگان به صورت تلفنی، حضوری و کتبی برای شرکت های دانش بنیان بخش دیگری از طرح های حمایتی ما هستند.

وی افزود: با بررسی های انجام شده، اهم مشکلات این نوع شرکت ها در ۳۸ مرفصل خلاصه شده و دفاعی و دولتی است. این موضوع مختص رئیس موسسات و شرکت های دانش بنیان از در نظر گرفتن سه طرح جایگزین خدمت سربازی برای شرکت های دانش بنیان، خیرداد.

به گزارش پاک فناوری پردیس، سید محمد صاحبکار رئیس مرکز امور شرکت ها و موسسات دانش بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در نشست مدیران عامل شرکت های عضو پاک فناوری پردیس و مرکز رشد فناوری لیکنان گفت: جایگزین خدمت سربازی نیروهای متخصص در پادگان ها، خدمت در دستگاه های دفاعی و دولتی است. این موضوع مختص

### با حضور استارت آپ ها؛ بیست و پنجمین دوره نمایشگاه بین المللی اتوکام در آبان ماه برگزار می شود

نمایشگاه اتوکام از ۸ الی ۱۴ آبان ماه با حضور استارت آپ ها، بخش خصوصی و دولتی برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی نصر تهران، محمد ا طرح رئیس سازمان نظام صنفی رایانه ای استان اصفهان گفت: «اتوکام بزرگترین رویداد استان اصفهان است که همساله با حضور استارت آپ ها، بخش خصوصی و دولتی تشکیل می شود. موضوع این دوره رویداد اتوکام، زندگی هوشمند است که موضوعات تجارت الکترونیک، خدمات الکترونیک، شهر هوشمند، بازی های رایانه ای، آموزش و پژوهش، انیمیشن و بانکداری الکترونیک را در بر می گیرد.»

در این دوره رویداد از استانداردی اصفهان، دانشگاه ها، شهرداری ها، اداره کل ICT، سازمان فضایی، شرکت های خصوصی و استارت آپ ها دعوت به عمل آمده است.

اسفند در نظر است دستگاه های اجرایی که خدمات الکترونیک قابل ارائه به مردم دارند در قالب پایش دولت الکترونیک در رویداد اتوکام حضور پیدا کنند و خدمات الکترونیک خود را به مردم معرفی کنند.

### با محوریت آب؛ رویداد استارت آپ فضای سبز شهری تهران برگزار می شود

رویداد استارت آپ فضای سبز شهری با رویکرد مصرف بهینه آب در بنیاد نخبگان استان تهران برگزار می شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بنیاد ملی نخبگان؛ بنیاد نخبگان استان تهران با همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و سازمان پرستان ها و فضای سبز شهرداری تهران در نظر دارد استارت آپ فضای سبز شهری را با حضور مستعدان برتر برگزار می کند.

تقویت اکوسیستم استارت آپ کشور در حوزه فضای سبز شهری، ایجاد فضای تبادل نظر و گفت و گو، دسترسی جهت ایجاد ارتباط سازنده میان صاحبان ایده، فعالان حوزه استارت آپ و صندوق های سرمایه گذاری و در نهایت به اشتراک گذاری دانش و تجربه برآورده، از مهمترین اهداف این رویداد استارت آپ است.

لازم به ذکر است، این رویداد آبان ماه سال جاری در محل بنیاد نخبگان استان تهران برگزار می شود. علاقمندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و یا ثبت نام به سامانه بنیاد نخبگان استان تهران به نشانی [amr@bnm.ir](mailto:amr@bnm.ir) مراجعه کنند.

### رئیس پژوهشگاه هوافضا؛ ۵۰۰ هزار نفر در صنعت هوافضای ایران اشتغال دارند

رئیس پژوهشگاه هوافضا گفت: ۱۰۰ هزار نفر به طور مستقیم و ۴۰۰ هزار نفر به طور غیر مستقیم در صنعت هوافضای ایران مشغول به کار هستند.

به گزارش خبرگزاری فارس، فتح الله امی رئیس پژوهشگاه هوافضا در نشست خبری گفت: قراردادهای صنعتی زیادی از سال ۹۴ داشتیم و مبلغ قراردادهای از حدود سی میلیون تومان به ۲/۲ میلیارد تومان افزایش پیدا کرده است.

وی ادامه داد: برای ارتقا به جمع ۵ پژوهشگاه برتر بین المللی ماوریت گرفته ایم و باید جزو ۲۰۰ مرکز آکادمیک بین المللی قرار بگیریم.

### یک شرکت تولیدی در صنعت کاشی و سرامیک در محدوده تنگ از افراد متخصص با شرایط احراز زیر دعوت به عمل می آورد

متقاضیان می توانند تا تاریخ ۱۰ مهرماه رزومه کاری خود را به آدرس زیر ارسال نمایند. درج ردیف شغلی الزامیست [Employment792@gmail.com](mailto:Employment792@gmail.com)

عنوان شغل	کد شغلی	جنسیت	تحصیلات	شرایط احراز و توانایی ها
مدیر صادرات	SA03H	خانم/ آقا	کارشناس/ کارشناسی ارشد	- آشنا به اصول و فنون مذاکره بین المللی - آشنایی کامل به مبحث صادرات و بازرگانی - مسلط به بازارهای کشورهای منطقه
سرپرست محصول و مرجع پذیرش	SA04H	خانم/ آقا	کارشناسی بازرگانی / صنایع / معماری	- آشنا به فرآیند توسعه و لایح محصول - آشنا به فعالیت بازرگانی و چیدمان محصول - آشنا به تحلیل بازار و رقبا - مدیریت چرخه عمر محصول
کارشناس طراحی	SA05H	خانم/ آقا	کارشناسی گرافیک / طراحی داخلی و معماری	- آشنا به فرآیند طراحی کاتالوگ، بروشور - آشنا به فرآیند چاپ و تهیه ابزار posm - طراحی پلان دو بعدی و سه بعدی - تسلط بر نرم افزارهای CAD - fireworks/illustrator - flash, corel, visio indesign-

### دعوت به همکاری؛ مهندس مکانیک آقا

ترجیحا ساخت و تولید با سابقه کار یک سال به بالا

تکنسین مکانیک

با سابقه کار یک سال به بالا

مهندس مکانیک خاتم

جهت بخش بازرگانی جهت یک شرکت در محدوده ریاط کریم

با ذکر عنوان رزومه به همراه نام خانوادگی در ایمیل ذیل:

[petrorahanpump@gmail.com](mailto:petrorahanpump@gmail.com)

### دعوت به همکاری؛ شرکت نیلو تولید کننده کیک

جهت تکمیل کادر تولید دعوت به همکاری می نمایم مدیر تولید

آقا، ۱ نفر، کارشناسی و بالاتر با حداقل ۵ سال سابقه کار در زمینه صنعت کیک و کلوچه

ارسال رزومه به [nilpar\\_co@yahoo.com](mailto:nilpar_co@yahoo.com)

### دعوت به همکاری؛ شرکت داروسازی کوثر استخدام می نماید

عنوان شغل	شرایط
کارشناس بازرگانی خارجی	با حداقل ۲ سال سابقه کاری مرتبط دارویی
کارشناس تحقیقات	مسلط به آنالیز دستگاهی و شیمیایی یا سابقه مرتبط دارویی
کارشناس فرمولاسیون واحد تحقیقات	با سابقه کار مرتبط دارویی
کارشناس میکروبیولوژی	با حداقل ۵ سال سابقه مرتبط دارویی
کارشناس شیمی	با حداقل ۳ سال سابقه مرتبط دارویی

ارسال رزومه به: [info@cosarpharm.com](mailto:info@cosarpharm.com)

### دعوت به همکاری؛ شرکت بازرگانی برای تکمیل کادر خود از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	عنوان شغلی	تجربیات	سابقه کار	مهارت ها	محدوده فعالیت
۱	سابدار	حداقل لیسانس حسابداری	۵ سال سابقه کار مفید	تسلط به فرآیندها و عملکردهای واحد حسابداری، تسلط به نرم افزارهای مالی و انباری office و خصوصا نرم افزار اکسل	سید خندان
۲	سابدار صنعتی	حداقل لیسانس حسابداری	۵ سال سابقه کار مفید	تسلط به فرآیندها و عملکردهای واحد حسابداری به خصوص حسابداری صنعتی و بهای تمام شده تولید، تسلط به نرم افزارهای مالی و انباری office و خصوصا نرم افزار اکسل	شهرک صنعتی شمس آباد
۳	کارشناس بازرگانی خارجی	حداقل لیسانس	۴ سال سابقه کار مفید	مسلط به زبان انگلیسی و مکاتبات بازرگانی، مسلط به فرآیندها و عملکردهای بازرگانی خارجی	سید خندان

معرفی ضامن معتبر برای اشتغال به کادر این شرکت ضروری می باشد. ارسال رزومه: [hr@panterpro.com](mailto:hr@panterpro.com)

### دعوت به همکاری؛ کارشناس صادرات

تخصص در زمینه صادرات تجهیزات فروشگاههای و برودتی، آشنا به بازارهای عراق، افغانستان و حوزه خلیج فارس، حداقل ۵ سال سابقه صادرات

[job@spotco.ir](mailto:job@spotco.ir)